ПРОТОКОЛ №9

публичных слушаний по рассмотрению проекта Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля

на территории Трудовского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области на 2023 год

02.11.2022г.

п. Трудовое

Организатор проведения публичных слушаний: Администрация Трудовского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

Место проведения публичных слушаний: Воронежская область, Новоусманский

район, посёлок Трудовое, ул. Центральная, дом 1

Дата проведения: 02.11.2022г.

Время проведения: 12.00 час.00мин.

Председатель на публичных слушаниях: Зайцева Анастасия Петровна, глава

Трудовского сельского поселения

Секретарь публичных слушаний: Филонова Ирина Владимировна, депутат Совета

народных депутатов Трудовского сельского поселения

Докладчик: Коротаева Евгения Владимировна, ведущий специалист

администрации Трудовского сельского поселения

Присутствующие: 14 участников публичных слушаний (список прилагается).

Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:

Обнародовано 03.10.2022г. на информационных стендах в здании администрации

Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области по адресу: п. Трудовое, ул. Центральная, дом 1, в здании магазина п. Трудовое по

адресу: п. Трудовое, ул. Центральная, 2  и размещено на официальном сайте администрации

Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области в сети «Интернет»: https://trudovskoe.e-gov36.ru/

На период проведения публичных слушаний с 03.10.2022г. по 02.11.2022г. была

открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях и

информационным материалам к нему по адресу: Воронежская область, Новоусманский

район, п. Трудовое, ул. Центральная, дом 1 (здание администрации).

Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с

03.10.2022г. по 02.11.2022г.

https://trudovskoe.e-gov36.ru/

Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний

при проведении экспозиции: 0.

Повестка дня:

Слушали: Коротаеву Евгению Владимировну, ведущего специалиста администрации

Трудовского сельского поселения по рассмотрению проекта Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального жилищного контроля

на территории Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области на 2023 год

Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и

предложений не поступило.

За период проведения публичных слушаний с 03.10.2022г. по 02.11.2022г. в адрес

администрации Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области замечаний и предложений в устной или письменной форме не

поступило.

Голосовали: «за»- 14 человек; «против»- нет; «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ:

1.По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным

материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.

          2.Одобрить проект Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля

на территории Трудовского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области на 2023 год.

              Председатель комиссии_____________А. П. Зайцева

              Секретарь комиссии      ____________   И. В. Филонова

Приложение к протоколу

                                                    публичных слушаний по рассмотрению

                                                  проекта Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля

на территории Трудовского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области на 2023 год

                                                                                                          от 02.11.2022г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

№п/п Фамилия, имя, отчество Год рождения Адрес места

жительства

1 Зайцева Анастасия Петровна 1989 п. Андреевка, ул.

Луговая, д. 4

2 Солнцева Любовь Николаевна 1965 п. Трудовое, ул.

Школьная, д. 2

3 Коротаева Евгения Владимировна 2000 п. Трудовое, ул.

Молодёжная, д. 4,

кв. 1

4 Филонова Ирина Владимировна  1989 п. Трудовое, ул.

Новая, д. 4, кв. 2

5 Поливаева Тамара Ивановна 1949 п. Трудовое, ул.

Солнечная, д. 6

кв.2

6 Киселёва Елена Васильевна  1971 п. Трудовое, ул.

Школьная, д. 6

5 кв.2

7 Быхун Наталья Сергеевна  1983 п. Трудовое, ул.

Новая, д. 3 кв.2

8 Шелухина Наталья Григорьевна  1956 п. Трудовое, ул.

Солнечная, д. 15. кв.

2

9 Шестопалов Владимир

Дмитриевич

1956 п. Трудовое, ул.

Молодёжная, д. 4

10 Мануковская Елена Ивановна  1978 п. Трудовое, ул.

Зелёная, д.8

11 Авдеева Вера Владимировна 1965 п. Трудовое, ул.

Центральная, д. 6,

кв.3

12 Болутанова Елена Алексеевна 1971 п. Трудовое, ул.

Солнечная, д.9, кв. 1

13 Гуров Александр Алексеевич  1956 п. Трудовое, ул.

Солнечная, д. 11

14 Подвигина Людмила Петровна  1970 п. Трудовое, ул.

Центральная, дом 8,

кв. 3

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории Трудовского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2023

год

от 02.11.2022г.

Собрание участников публичных слушаний проведено 02.11.2022 г. в

10.00 часов по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, п.

Трудовое. Ул. Центральная, д. 1

В собрании приняло участие 14 человек.

Составлен протокол публичных слушаний № 9 от 02.11.2022г.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных

слушаний предложений и замечаний не поступило.

Выводы по результатам проведения публичных слушаний:

1.Считать публичные слушания состоявшимися.

        2.Одобрить проект Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории Трудовского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на

2023 год

3.Настоящее заключение подлежит обнародованию в порядке,

установленном Уставом Трудовского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области и размещению на официальном

сайте Трудовского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://trudovskoe.e-gov36.ru/

Председатель комиссии______________А. П. Зайцева

Секретарь комиссии      ______________И. В. Филонова

https://trudovskoe.e-gov36.ru/